



VI SØGER

# Maskiningeniør praktikant

**Bliv en del af et innovativt og fleksibelt miljø, hvor din mening vægtes højt!  
Du vil som praktikant arbejde med mekanisk konstruktion inden for  
konceptudvikling, design og fremstilling af robotanlæg og specialmaskiner.**

## Hvad kan du forvente som praktikant hos Technicon?

- Skønt arbejdsmiljø med humor i hverdagen
- Oplæring og inddragelse i Technicons arbejdsgange
- Gode og fleksible arbejdsforhold
- Deltagelse i Technicons mange personalearrangementer så blandt andet LAN, løb, padel og fredagsbarer
- Løn
- Mulighed for frokostordning

## Jobbet

Du vil som praktikant ved Technicon få et særligt indblik i en projektorienteret arbejdsgang - du vil opleve at tage den kendte teori fra studiet og se, hvordan denne spiller ind sammen med rigtige tidsplaner, risikovurderinger, økonomi og tværfagligheden i at kunne implementere de mekaniske løsninger i samarbejde med kollegaer fra andre teams OG MEGET MERE.

Du vil hovedsageligt arbejde på et projekt sammen med kollegaer fra mekanisk konstruktion-teamet under en projektleder, som sætter rammerne for arbejdet. Her får du lov til at sætte et præg på de opgaver, du foretrækker - om det er at springe ud i opgaver, der er nye/kendte, selvstændige/gruppeorienterede eller store/små. Uanset hvad, kommer du ikke til at stå alene, og man skal ikke være bange for at spørge, hvis man kommer i tvivl undervejs.

Som praktikant her, får du med Technicons in-house produktion, ligeledes syn for de praktiske aspekter i mekanisk konstruktion. Du får rigtig feedback på dine arbejdstegninger og råd til, hvordan disse kan forbedres - du oplever at gå fra brainstorming og idé, til CAD-tegning, arbejdstegning og til en endelig fysisk del, du kan stå med i hånden.

Mange kollegaer og med-praktikanter bor i Aarhus og Aalborg, så en car-share-ordning er bestemt realistisk.



### Sådan søger du

Du kan søge stillingen ved at sende en traditionel ansøgning og CV, men hvis du hellere vil sende en videoansøgning, er du meget velkommen til det. Vi indkalder løbende til samtale, så vi vil gerne høre fra dig snarest. Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Vivi Bach på tlf. 44122130 eller e-mail [HR@technicon.dk](mailto:HR@technicon.dk)

Vi ser frem til at høre fra dig.

### Dit arbejde som praktikant hos Technicon beskrevet af tidligere praktikant, Asbjørn:

” Hos Technicon bliver man som praktikant taget ualmindeligt godt imod. Du får man lov at arbejde som en del af et faktisk team og føler sig nærmest som fuldtidsansat i virksomheden - man står ikke bare på sidelinjen. Der lægges stor vægt på trivsel, hvilken man oplever gennem mange fritidsaktiviteter. Desuden er det enormt fedt at kunne fortælle andre om de områder man arbejder inden for! ”

Technicon er en kontinuerligt voksende automationsvirksomhed, som er specialiseret i udvikling af innovative og brugervenlige robotløsninger. Med fokus på diversitet både i relation til individuelle færdigheder og professionelle kvalifikationer, bestræber vi os på at levere bedst mulig effektivitet i vores løsninger. Siden vores etablering i 2014 har vi modtaget Børsen's Gazelle i fire år i træk. Vores arbejdskultur er kendetegnet ved samarbejde, ansvar og fleksibilitet, hvilket giver vores medarbejdere et fantastisk arbejdsmiljø med både faglige udfordringer og plads til humor i hverdagen.

Technicon A/S • Sjællandsvej 19 • 9500 Hobro  
Tlf. 6464 5075 • [kontakt@technicon.dk](mailto:kontakt@technicon.dk) • [www.technicon.dk](http://www.technicon.dk)